
 

 

4. jednání PS MAP II „Předškolní vzdělávání a péče“ 

14. 11. 2019 v sídle MAS Hranicko 
 

Přítomni:   

1. Bc. Martina Polláková  vedoucí pracovní skupiny, členka OT MAP II 

2. Ivana Kmentová  členka PS, ředitelka MŠ Pramínek, Teplice nad Bečvou 

3. Mgr. Ivana Stískalová  členka PS, vedoucí učitelka MŠ Potštát 

4. Mgr. Marie Kaňovská  členka PS, vedoucí CPR Jitřenka, Hranice 

 

 

Program: 

1. Seznámení s aktivitami v Akčním plánu 2020 

2. Tvoření SWOT analýzy  

3. Soupis kontinuí pro čtenářskou, matematickou a digitální pregramotnost 

 

Průběh: 

Zahájení v 8:00  

 

1. Vedoucí PS seznámila dotyčné s aktivitami, které jsme na minulém jednání PS projednali  a začlenili 

do Akčního plánu na rok 2020. Určili jsme si společně priority řešení jednotlivých aktivit, ať nedojde ke 

kolizi s jinými akcemi mateřských škol. 

2. Domluvili jsme se, že oslovíme mateřské školy z našeho regionu, které se do projektu MAP I a MAP 

II prozatím nezapojily (otevřené hodiny). 

3. Vzájemnou diskuzí jsme pracovali na SWOT analýze předškolního vzdělávání z celostátního a 

regionálního pohledu. Ve všech záležitostech nastala 100% shoda názorů členů PS.  

4. Vedoucí PS vytvořila formulář k doplnění SWOT analýzy, který elektronicky poslala do všech MŠ v 

našem regionu. Formulář vyplnilo celkem 6 mateřských škol.  

SWOT analýza 

4. Posledním bodem jednání bylo vytvoření kontinuí pro čtenářskou, matematickou a digitální 

pregramotnost. Každý ze členů přispěl svými zkušenostmi a mnohé jsme si vzájemně předali. 

 

Ukončení v 10:00  

 

 

 

Zpracovala: Bc. Martina Polláková 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/19wTj71BPxsoXzB_Gef9mqbd2UK9XAHn3SbX3E2fp1Pw/edit#responses

